关于参加“2007年全国大学生数学建模竞赛”的通知
关于组织2007年全国大学生电子设计竞赛广东省赛区竞赛工作的通知
关于参加“2007年全国大学生数学建模竞赛”的通知

各普通高等学校教务处：
      2007年全国大学生数学建模竞赛即将开始，为提高我省大学生的综合素质，培养学生的创新意识及运用数学方法和计算机技术解决实际问题的能力，促进学校教学改革和课程体系的建设，我省决定参加本次比赛。根据全国数模竞赛组委会《“2007高教社杯全国大学生数学建模竞赛”报名通知》（数模竞赛[2007-02]号），2007年全国大学生数学建模竞赛将于今年9月21日（周五）8时至9月24日（周一）8时举行。为作好参加比赛的各项准备工作，现将有关事项通知如下：
一、比赛分组
    竞赛分为甲组和乙组进行。
二、参赛资格
    由于近年来本科数学教育普遍有较大提高，专科（高职高专）学生参赛数量也有了较大增长，竞赛以本专科分组。全国组委会规定：从今年开始，本科生参加甲组比赛，专科（高职高专）学生参加乙组竞赛（也可参加甲组竞赛）。无论参加哪组竞赛，均必须在报名时确定，报名截止后不能再更改报名组别。
三、成绩确定
    为了提高阅卷效率和确保公正、公平，我省将继续与福建、江西、海南竞赛组委会联合进行交叉阅卷。然后评定各队竞赛成绩，并在获省级奖的队中确定参加国家级奖评定的候选队。我省赛区组委会办公室设在中山大学数学与计算科学学院。
四、组队及报名
      组队方式及参赛办法可从全国大学生数学建模竞赛组委会主页（http://mcm.edu.cn ）下载《2007年全国大学生数学建模竞赛组队方式及参赛办法》、《“2007高教社杯全国大学生数学建模竞赛”报名通知》、《“全国大学生数学建模竞赛”征题通知》等文件。
　　　　　　　　　　　　　广东省教育厅高等教育处
2007-05-08

关于组织2007年全国大学生电子设计竞赛

广东省赛区竞赛工作的通知

各普通高等学校教务处：

2007年全国大学生电子设计竞赛即将开始，为提高我省大学生的实践创新能力，促进学校教学改革和课程体系的建设，推动理论与实践的有机结合，我省决定参加本次比赛。各校可根据各自的情况，自愿参加。
根据全国组委会《关于组织2007年全国大学生电子设计竞赛的通知》（电组字（2007）01号），2007年全国大学生电子设计竞赛将于今年9月3日（星期一）8时至9月6日（星期四）20时举行，各参赛学校须在此之前做好相关的工作
本次比赛将由中山大学承办，比赛秘书处设中山大学（南校区）电子与通信工程系办公室，联系人：李中华博士，地址：广州市新港西路135号，联系电话：020-84113595；13798064396，传真：020-84110595，电邮：lizhongh@mail.sysu.edu.cn，网站：http://sist.sysu.edu.cn/gduedc/index.htm。比赛的具体事宜由2007年全国大学生电子设计竞赛广东省赛区组织委员会负责。

附件一：《2007年全国大学生电子设计竞赛广东省赛区组织委员会名单》。

附件二：《2007年全国大学生电子设计竞赛广东省赛区组织委员会专家组名单》。

广东省教育厅高教处

二○○七年五月十一日
附件一：

2007年全国大学生电子设计竞赛广东省赛区组织委员会名单

主  任：  胡振敏  广东省教育厅高等教育处处长

副主任：  刘济科  中山大学教务处处长

黄皆雨  华南理工大学电子与信息学院教授

委  员：  何  洪  中山大学教务处副处长

李文军  中山大学信息科学与技术学院副院长、教授

张  宏  暨南大学教务处副处长

刘琼发  华南师范大学物理与电信工程学院教授

张铁民  华南农业大学工程学院教授

骆洁嫦  广东工业大学教务处副处长

李  霞  深圳大学信息工程学院教授

李心广  广东外语外贸大学信息科学技术学院副院长

徐  伟  广州大学物理与电子工程学院院长、教授

庄哲民  汕头大学电子工程系教授

周美娟  湛江海洋大学信息学院教授

杨纬隆  五邑大学教务处处长、副教授

赵士滨  广东技术师范学院教授

温希东  深圳职业技术学院副校长

刘超英  肇庆学院电子信息工程系教授

赵永泉  韶关学院资产管理处副处长

龚昌来  嘉应学院电子信息工程系主任、副教授
谭海曙  佛山科学技术学院副教授

朱伟忠  湛江师范学院教务处副处长

汪富全  茂名学院教务处处长、教授

徐佩安  广州民航职业技术学院副教授

刘冬香  广州铁路职业技术学院副教授

陈小波  深圳信息职业技术学院副院长

曹  薇  广东水利电力职业技术学院副教授

王贵恩  广东交通职业技术学院院长、教授

林润惠  广东轻工职业技术学院副院长、副教授

秘书长：  杨  智  中山大学信息科学与技术学院教授

副秘书长：刘树郁  中山大学教学实验中心主任

谭洪舟  中山大学信息科学与技术学院教授、博导

李中华  中山大学信息科学与技术学院博士

秘  书：  胡海峰  中山大学信息科学与技术学院

保延翔  中山大学教学实验中心

唐锦成  中山大学教学实验中心

黄  超  中山大学教学实验中心

周  杰  中山大学信息科学与技术学院

秘书处常务地址：中山大学（南校区）电子与通信工程系办公室

                广州市新港西路135号

工作电话：020-84113595；13798064396

图文传真：020-84110595

电子邮件：lizhongh@mail.sysu.edu.cn
竞赛网站：http://sist.sysu.edu.cn/gduedc/index.htm
常务联系人：李中华博士
附件二：

2007年全国大学生电子设计竞赛广东省赛区专家组名单
组  长：  尹俊勋  华南理工大学电子与信息学院教授、博导

副组长：  杨  智  中山大学信息科学与技术学院副主任、教授

邹  波  深圳职业技术学院电信学院高级工程师

成  员：  姚国兴  华南理工大学机械工程学院教授

徐向民  华南理工大学电子与信息学院副院长

褚庆昕  华南理工大学电子与信息学院教授

谭洪舟  中山大学信息科学与技术学院教授、博导

黄以华  中山大学信息科学与技术学院副教授

罗义军  暨南大学电子工程系副教授

常鸿森  华南师范大学物理与电信工程学院教授
张铁民  华南农业大学工程学院教授

王卫星  华南农业大学工程学院教授

俞  龙  华南农业大学工程学院副教授

吴黎明  广东工业大学自动化学院副教授

谢  云  广东工业大学自动化学院副教授

钱恭斌  深圳大学信息工程学院副教授

朱明程  深圳大学信息工程学院教授

马文华  广东外语外贸大学信息技术学院副教授
刘佐濂  物理与电子工程学院副教授

柳  平  汕头大学电子工程系副教授

江太辉  五邑大学信息学院教授

刘炽辉  广东技术师范学院高级实验师

马晓明   深圳职业技术学院电信学院教授

冯明发  深圳职业技术学院电信学院副教授

林益平  肇庆学院电子信息工程系副教授

夏新恩  韶关学院计算机系教授

龚昌来  嘉应学院电子信息工程系主任、副教授

蒋业文  佛山科学技术学院机电学院副教授

李继凯  茂名学院电子信息系副教授

宋之涛  广州民航职业技术学院副教授

张茂贵  广州铁路职业技术学院副教授

廖继红  深圳信息职业技术学院电信系主任、副教授

叶德云  广东水利电力职业技术学院教授

谢俊国  广东轻工职业技术学院副教授

王群生  广东岭南职业技术学院教授

黄业安  河源职业技术学院机械电子工程系副教授

吴淑泉  私立华联学院副教授

余  成  东莞理工学院电子工程系主任、教授